
REGISTRO GENERALE N. 57 del 20/02/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 57 del 20/02/2017 

DETERMINAZIONE N. 14 del 20/02/2017 
PROPOSTA N. 59 del 20/02/2017 
 
OGGETTO: IMPEGNO DOTT.PINNA GIANFRANCO PER COMPILAZIONE E TRASMISSIONE IVA 2017 
 
- PREMESSO che il  28 FEBBRAIO 2017 è il termine ultimo per la presentazione della dichiarazione IVA 

2017; 
- CHE tali adempimenti sono predisposti dal Servizio Finanziario, ma la spedizione telematica all'Agenzia 

delle Entrate viene fatta per il tramite di un servizio di consulenza abilitato; 
- CHE, si è sempre occupato di tale trasmissione lo studio del Dott. Pinna Gianfranco Consulente del 

lavoro di Nuoro; 
- CHE si intende affidare tale incarico anche per il 2017;  
- Che il compenso pattuito con il Dott. Pinna Gianfranco Consulente del Lavoro di Nuoro è di €. 120,00 

più IVA E ONERI per dichiarazione, per un totale di €. 152,26; 

- CIG: Z561D68E00 

- CHE il Dott. Pinna si obbliga a trasmettere tutte le ricevute di trasmissione delle dichiarazioni Iva e che 

la fattura sarà liquidata solo dopo che sarà verificata la correttezza di tali adempimenti; 

- Ritenuto di dover impegnare le somme necessarie  

D E T E R M I N A  

-di prendere atto della premessa,quale parte integrante ed imprescindibile  

-Di impegnare la somma di €. 152.26 per le motivazioni esposte nella premessa. 

-di liquidare con successivo atto al Dott. Pinna Gianfranco Consulente del lavoro di Nuoro la somma 

complessiva di €. 152,26 quale compenso per compilazione e trasmissione dichiarazione Iva  2017 dietro 

presentazione di fattura e previa verifica del lavoro svolto dal Resp. Serv. Finanziario ; 

-Di imputare la spesa derivante dal presente atto sulla previsione apposita di cui all’intervento. 1010303, 

cap.460, redigendo  bilancio 2017 conto competenza dove è prevista apposita disponibilità. 

pg 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 59 del 20/02/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 20/02/2017 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 57 del 20/02/2017 

 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 59 del 20/02/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
20/02/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 158 

 
Il 09/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 57 del 20/02/2017 con 
oggetto 
 
IMPEGNO DOTT.PINNA GIANFRANCO PER COMPILAZIONE E TRASMISSIONE IVA 2017 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. TRIBUTI ECONOMATO MANCA FRANCA il 09/08/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


